
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  9.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 27277 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 115/2021 
 

 Θέμα: Τροποποίηση της ΑΔ 94/2021 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες 
τού δήμου» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ' της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Την παρ. 6 το άρθρου 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Τον ΟΕΥ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

4) Την ΑΔ 93/2021 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση ΙΔΟΧ στα πλαίσια του προγράμματος 
επιχορήγησης επιχειρήσεων του δημοσίου τομέα και της τοπικής αυτοδιοίκησης, για την 
απασχόληση 10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 - 67 ετών» [ΑΔΑ: ΨΩ85ΩΡΘ-ΑΔ1]. 

5) Την ΑΔ 94/2021 «Τοποθέτηση υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ σε οργανικές μονάδες τού δήμου» [ΑΔΑ: 
6Β6ΦΩΡΘ-ΤΔΗ] 

6) Το υπ΄αριθμ. 26876/3.12.2021 αίτημα του Αντιδήμαρχου ΔΕ Πηνείας, Βασίλειου Παπαδόπουλου 
για μετακίνηση υπαλλήλων, προκειμένου να καλύψουν άμεσες υπηρεσιακές ανάγκες. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Τροποποιείται η 94/2021 Απόφαση Δημάρχου και μετακινούνται οι παρακάτω υπάλληλοι 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, οι οποίοι/ες έχουν προσληφθεί στα πλαίσια υλοποίησης 
προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55 - 67, στη Δημοτική Ενότητα 
Πηνείας: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1.  ΞΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ  
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Αυτοτελές τμήμα Διοικητικών  
και Οικονομικών θεμάτων  
ΔΕ Πηνείας 

2.  ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Αυτοτελές τμήμα Διοικητικών  
και Οικονομικών θεμάτων  
ΔΕ Πηνείας 

3.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ  
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(οδοκαθαριστές) 

Αυτοτελές τμήμα Διοικητικών  
και Οικονομικών θεμάτων  
ΔΕ Πηνείας 

 
2. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 94/2021. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης  

 Δ/νση Καθαριότητας  

 Δ/νση Οικονομικών 

 Αντιδήμαρχος ΔΕ Πηνείας 

ΑΔΑ: Ψ7ΑΣΩΡΘ-ΞΦ0


		2021-12-10T14:49:23+0200
	Athens




